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REMARKS: afmetingen in cm - wijzigingen voorbehouden
dimensions en cm - sous réserve de modifications

VOORGESPANNEN LATEIEN / LINTEAUX PRÉCONTRAINT
Nummer
Numéro

Lengte "L"
Longueur "L"

Wapening
Renfort (mm)

Lengte "l"
Longueur "l"

Gewicht
Poids
(kg/m)

Aantal/Pak
emballage

VLA 6x9
VLA 6x9
VLA 6x9
VLA 6x9 100

120
70
90

140 110
160 130

2X(2X2.25)

13 40

40

13

13

13

13

13

13
13

40

40
40
40
40

VLA 6x9
VLA 6x9
VLA 6x9
VLA 6x9

VLA 6x9
VLA 6x9

VLA 6x9

180
200
220
240
260
280
300

140
160
180
200
220
240
260

2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)
2X(2X2.25)

VLA 6x9
VLA 6x9
VLA 6x9

320 280 2X(2X2.25) 13 40
340 300 2X(2X2.25) 13 40
360 320 2X(2X2.25) 13 40

13 40
13 40
13 40

40

VLA 6x9 40132X(2X2.25)360400

Opleggingen: 2x15cm voor vrije overspanningen tot 1m60
                                   2x20cm voor vrije overspanningen groter dan 1m60

 
Apuis: 2x15cm pour des portées libres inférieures à 1m60

             2X20cm pour des porteés libres supérieures à 1m60

9

6 92°

0,20,2 8,6

3
3

1,5

R0,5

"l"
"L"

2X(2X2.25)
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REMARKS: afmetingen in cm - wijzigingen voorbehouden
dimensions en cm - sous réserve de modifications

VOORGESPANNEN LATEIEN / LINTEAUX PRÉCONTRAINT
Nummer
Numéro

Lengte "L"
Longueur "L"

Wapening
Renfort (mm)

Lengte "l"
Longueur "l"

Gewicht
Poids
(kg/m)

Aantal/Pak
emballage

VLA 6x14
VLA 6x14
VLA 6x14
VLA 6x14 100

120
70
90

140 110
160 130

3X(2X2.25)

20 40

40

20

20

20

20

20

20
20

40

40
40
40
40

VLA 6x14
VLA 6x14
VLA 6x14
VLA 6x14

VLA 6x14
VLA 6x14

VLA 6x14

180
200
220
240
260
280
300

140
160
180
200
220
240
260

3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)
3X(2X2.25)

VLA 6x14
VLA 6x14
VLA 6x14

320 280 3X(2X2.25) 20 40
340 300 3X(2X2.25) 20 40
360 320 3X(2X2.25) 20 40

20 40
20 40
20 40

40

VLA 6x14 40203X(2X2.25)360400

Opleggingen: 2x15cm voor vrije overspanningen tot 1m60
                                   2x20cm voor vrije overspanningen groter dan 1m60

 
Apuis: 2x15cm pour des portées libres inférieures à 1m60

             2X20cm pour des porteés libres supérieures à 1m60

14

6

92°

0,20,2 13,6

2,3
1,5

4,54,5

R0,5

"l"
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3X(2X2.25)
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REMARKS: afmetingen in cm - wijzigingen voorbehouden
dimensions en cm - sous réserve de modifications

VOORGESPANNEN LATEIEN / LINTEAUX PRÉCONTRAINT
Nummer
Numéro

Lengte "L"
Longueur "L"

Wapening
Renfort (mm)

Lengte "l"
Longueur "l"

Gewicht
Poids
(kg/m)

Aantal/Pak
emballage

VLA 6x19
VLA 6x19
VLA 6x19
VLA 6x19 100

120
70
90

140 110
160 130

4X(2X2.25)

27 20

20

27

27

27

27

27

27
27

20

20
20
20
20

VLA 6x19
VLA 6x19
VLA 6x19
VLA 6x19

VLA 6x19
VLA 6x19

VLA 6x19

180
200
220
240
260
280
300

140
160
180
200
220
240
260

4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)
4X(2X2.25)

VLA 6x19
VLA 6x19
VLA 6x19

320 280 4X(2X2.25) 27 20
340 300 4X(2X2.25) 27 20
360 320 4X(2X2.25) 27 20

27 20
27 20
27 20

20

VLA 6x19 20274X(2X2.25)360400

19

6

92°
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Opleggingen: 2x15cm voor vrije overspanningen tot 1m60
                                   2x20cm voor vrije overspanningen groter dan 1m60

 
Apuis: 2x15cm pour des portées libres inférieures à 1m60

             2X20cm pour des porteés libres supérieures à 1m60
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